

Ukeplan 4. trinn Strømme Skole Uke 11

Dato: 11.03.24 - 15.03.24



Tlf trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Lesing i barnehagen: I uke 9, 11 og 12 skal vi på besøk til Veslefrikk barnehage og lese bildebøker for barna der. Elevene blir delt i tre grupper, og skal lese hver sin uke. Mandagen får elevene bildebøker på skolen, som vi jobber med og på torsdagen skal de lese høyt i barnehagen. Det er viktig å øve hjemme også på å lese boka, gjerne for en voksen eller søsken. Bruk gjerne egne ord og bilder når det leses høyt.

Fram til påske, 24. mars, deltar vi på "Batterijakten". Målet er å samle inn flest mulig batterier (kg) i løpet av perioden, som vi leverer til innsamlingsstasjoner. Elevene kan ta med seg batterier de har samlet hjemme til skolen, og så leveres disse videre av de voksne på skolen. Vi oppfordrer til å samle sammen batterier som ligger hjemme, i tillegg til å sende barna rundt i nabolag for å samle batterier.

Les mer på <https://www.batterijakten.no/>.

Med vennlig hilsen

Marte, Helge, Trond, Britt, Torbjørn og Turid.

Fag	Tema	Læringsmål
Norsk	Lesing for barnehagen Tekstskaping Dramatisering	Jeg forbereder meg på høytlesing og leser høyt for barn i barnehagen.
Matte	Divisjon tallene 0 - 100	Jeg øver meg på å finne riktig tegning/modell som passer til divisjonsstykket.
Engelsk	Shopping	Jeg leser høyt med andre og løser oppgaver til teksten.
NOK	Nettvett	Jeg oppfører meg godt mot andre på nett og sosiale medier.
Tema	Batterijakten Teknologi	Jeg lærer hva teknologi er og hvordan teknologien påvirker jorda. Jeg kan gi eksempler på miljøvennlige oppfinnelser.

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.15	Utelek Skrivekvart	Utelek Lesekvart	MH/KH/Tema	Utelek Norsk	Utelek
09.15-10.00	Norsk	Matte	MH/KH/Tema	Norsk	Matte/ KRLE
10.15-11.00	Norsk	Matte	MH/KH/Tema	Norsk	Matte/ KRLE
11.45-12.30	Engelsk/KRLE Frukt	Gym	Engelsk	Matte/ engelsk Frukt	Uteskole
12.45-13:30	Engelsk/KRLE	Gym		Matte/ engelsk	Uteskole
13.30-14.15		Frukt Bibliotek		Skoledagen ferdig 13.45	

Hjemmearbeid	Gloser	Begreper
<p>Engelsk: Les høyt og gjøre oppgaver på ark i My English book.</p> <p>Lesing: Les minst 15 minutter hjemme hver dag.</p> <p><i>Du som skal lese i barnehagen må øve på å lese bildeboka hjemme hver dag fram til torsdag. Øv på å fortelle med egne ord og bruk gjerne bildene når du leser.</i></p> <p>Ta med boka hver dag på skolen, sånn at du kan lese på den i Lesekvart også!</p>	<p>size - størrelse</p> <p>left - igjen</p> <p>special offer - spesialtilbud</p> <p>customer - kunde</p> <p>shop assistant - butikkassistent</p> <p>How much is it ? - Hvor mye koster det ?</p> <p>currency - valuta</p>	<p>Teknologi</p>